МЭР
г.Протвино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О переименовании Комиссии
по делам несовершеннолетних.

В соответствии со ст.4, ст.11 Федерального закона «Об основах системы профилакти
ки безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ от 24.06.99 г., пись
мом министра правительства Московской области, председателя Комиссии по делам несо
вершеннолетних и защите их прав при губернаторе-Московской области от 25.10.99 г.
№ 879/10-10, в целях комплексного решения проблем предупреждения безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Переименовать Комиссию по делам несовершеннолетних при мэрии г.Протвино в
Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2. Утвердить следующий состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав:
председатель -  Медведев Борис Николаевич -  зам.главы администрации по^разованию и

социальным вопросам,
зам.председателя -  Чашурина Ирина Юрьевна -  главный специалист отдела общего и про

фессионального образования,
ответственный секретарь -  Школяренко Евгения Петровна.

Члены комиссии:
- Шошина Марина Борисовна -  начальник отдела общего и профессионального образования
- Колесникова Надежда Сергеевна -  замначальника отдела общего и профессионального

образования,
- Меньшикова Ирина Альбертовна -  главный специалист по здравоохранению,
- Шумакова Ирина Сергеевна -  нач. отдела социальной защиты, помощи семье и детству,
- Хохлова Галина Викторовна -  ведущий специалист по делам молодежи,
- Узунян Лидия Степановна -  директор муниципального учреждения «Центр молодежных

инициатив» (по согласованию),
- Корабельникова Татьяна Сергеевна -  директор ДЮСШ «Горизонт» (по согласованию),
- Дунайцева Валентина Ивановна -  специалист по профориентации Центра занятости

населения (по согласованию),
- Грачева Валентина Александровна -  врач-нарколог МЛПУ «Протвинская городская боль

ница (по согласованию),
- Королева Евгения Николаевна -  мастер ГПЛ-57 (по согласованию),
- Беленикин Геннадий Александрович -  начальник милиции общественной безопасности

(по согласованию),
- Несмелое Михаил Васильевич -  член городского Совета ветеранов (по согласованию).

3. Постановления № 439 от 17.06.96 г., № 119 02.03.98 г., № 45 от 02.02.99 г. считать
утратившими силу.

Общий отдел d:\worddoc\postan 11\111 l-kdn~.doc

2

4. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав руководствоваться в сво
ей деятельности Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних, Законом РФ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
КоАП РСФСР и другими действующими нормативно-правовыми актами.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла
вы администрации по образованию и социальным вопросам Медведева Б.Н.

Общий отдел d:\worddoc\pastinl 1\1111-МгГ-Лш